Ergebnisliste nach Altersklassen / Mittelstrecke M/F/U20/U18

Mittelstrecke M/F/U20/U18 -

Platz Zeit (brutto)
1 00:16:19
2 00:22:49

Cross - Meisterschaft Bezirk Oberpfalz am 11.02.2017

Frauen / 3600m

StartNr. Name

179 Pretzl, Helena
209 Riedl, Sonja

Mittelstrecke M/F/U20/U18 - Jugend U18 mannlich / 3600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:14:45
2 00:16:05

StartNr. Name
191 Puchinger, Leon
173 Rohrl, Simon

Mittelstrecke M/F/U20/U18 - Jugend U18 weiblich / 3600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:17:27
2 00:21:59

StartNr. Name
170 Windisch, Marina
180 Pretzl, Gabriela

Mittelstrecke M/F/U20/U18 - Jugend U20 mannlich / 3600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:14:17
2 00:14:22

StartNr. Name
176 Gleissl, Sebastian
212 Séacherl, Marco

Mittelstrecke M/F/U20/U18 - Jugend U20 weiblich / 3600m

Platz Zeit (brutto)
1 00:21:05

Mittelstrecke M/F/U20/U18 -
Platz Zeit (brutto)
00:12:52
00:13:25
00:13:33
00:13:43
00:13:46
00:14:03
00:14:23
00:16:08
00:19:24
00:20:39
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StartNr. Name

181 Hirsch, Franziska
Méanner / 3600m

StartNr. Name

208 Poxleitner, Thomas
140 Lang, Michael
177 Griny, Andriy

174 Schaller, Michael
184 GleiB3l, Markus
175 Kellner, Sascha
172 Frey, Martin

178 Zeller, Tobias
188 Engl, Roman
187 Eder, Tobias

Jahrgang
1989
1995

Jahrgang
2001
2001

Jahrgang
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2000

Jahrgang
1999
1999

Jahrgang
1998

Jahrgang
1991
1970
1982
1996
1974
1990
1991
1993
1994
1993
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SEISBIZEIES BlIE B

Verein
TV Burglengenfeld
ohne Verein

Verein
SWC Regensburg
TV Burglengenfeld

Verein
TV 1861 Amberg
TV Burglengenfeld

Verein
TV Burglengenfeld
TSV 1880 Schwandorf

Verein
TV Burglengenfeld

Verein

DJK Weiden

DJK Weiden

TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
ohne Verein

ohne Verein
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